关于组织乡村小学体育骨干教师培育站第十次活动的通知

各相关小学（部）：

为促进我区乡村小学体育骨干教师专业成长，提高课堂教学能力，推进区域

学校体育课程改革，围绕《探索健康体育新模式  打造 KDL 体育新课堂》主题，

进一步完善体育课堂教学行为，决定在潘家小学举行“武进区乡村小学体育骨干

教师培育站第十次活动”。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

2019 年 11 月 25 日（周一）全天，8:00--16:30。

二、活动地点：

武进区潘家小学

三、活动主题：“探索健康体育新模式  打造 KDL 体育新课堂”

四、参加人员：

1、武进区乡村小学骨干教师培育站全体成员；

2、武进区中小学体育谭文杰名师工作室全体成员。

五、活动安排：

注：请大家在活动当天提前十分钟到达武进区潘家小学完成签到，注意往返

途中交通安全。

武进区教师发展中心

                                               2019 年 11 月 20 日

时间 内容 主讲人 主题 地点

8:00—8:10 签       到

逸盛

运动场

8:15—8:55
学员

研讨课

常大附小  裴泽赢 一年级《单跳双落》

人民路小学 尹相慧 二年级《合作单脚跳》

9:05-9:50
学员

研讨课

牛塘小学  卢祥龙 四年级《起跳与落地》

星韵学校  刘琳 五年级《双手胸前传接球》

10:30-11:10
学员

研讨课

庙桥小学  张伟 五年级《运球传球结合》

雪堰小学  李承 五年级《急行跳远》

12:55-13:35
学员

研讨课

清英外国语 杨维全 五年级《排球 正面双手垫球》

政平小学 韩琪 六年级《投掷与体能练习》

13:45-14:45 评课
培育站导师：

李建新、胥志东
围绕研讨专题评课、议课

第一

会议室
15:00-16:30 专题讲座 谭文杰

“健康体育模式下提高体育课

堂教学有效性的实践与探索”